
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

      Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

Na podlagi tretjega odstavka 35. člena in drugega odstavka 47. člena Pomorskega 

zakonika (Uradni list RS, št. 62/16 PZ-UPB5, 41/17, 21/18 - ZNOrg in 31/18 – 

ZPVZRZECEP), drugega odstavka 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih 

službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN 

in 57/11), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – UPB, 

21/13, 111/13, 74/14 – odločba US, 32/16, 15/17 - odločba US in 27/17 - ZPro) in 

na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 

29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne 

občine Koper na seji dne 31. maja 2018 sprejel 

 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah odloka o pristaniščih 

 

1. člen 

 

(1)Besedilo 5. člena Odloka o pristaniščih (Uradni list RS, št. 4/10, 65/10 in 35/11; 

v nadaljevanju: odlok) se v 2. točki ribiško pristanišče: namembnost: dopolni tako, 

da se glasi: 

 

»Ribiško pristanišče je namenjeno ribičem za opravljanje ribiške dejavnosti in pri-

vezu plovil daljših od 8 m«. 

 

(2)V 2. točki: ribiško pristanišče a. kopni del: se na koncu besedila doda: 

 

»Privezni - pontonski pomol  na parceli 3/16 k.o. morje, namenjen privezom plovil 

dolžine od 8 m do 10 m.« 

 

2. člen 

 

V petem odstavku 20. člena se prvi stavek spremeni, tako, da se glasi : 

 

«Dolžina plovila, za katerega prosilec vlaga vlogo za pridobitev priveza v uporabo, 

ne sme presegati 8 m, razen če gre za ribiška plovila, ki so namenjena in opremlje-

na za gospodarski ribolov in ostala plovila v skladu z namembnostjo iz 2. točke 5. 

člena.« 



 

 2

 

3. člen 

 

V 24. členu odloka se doda nov šesti odstavek, ki se glasi: 

 

»(6) Ne glede na določila prvega, drugega, tretjega, četrtega in petega odstavka 

tega člena so privezi na priveznem - pontonskem pomolu v ribiškem pristanišču 

namenjeni privezu plovil dolžine od 8 m do 10 m. Pravico do uporabe priveza na 

priveznem-pontonskem pomolu pridobijo prosilci, ki izpolnjujejo pogoje iz 20. čle-

na tega odloka. Uporaba privezov  na priveznem pontonskem pomolu ne sme ovira-

ti ribiške dejavnosti v ribiškem pristanišču.« 

 

4. člen 

 

V celotnem besedilu odloka se besedna zveza »Komunala Koper« nadomesti z 

besedno zvezo »Marjetica Koper«. 

 

5. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Sloveni-

je. 

 

 

 

Številka: 373-1/2009                                                  MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 31. maja 2018                                                                Župan 

                                          Boris Popovič 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


